fuorum impofterum accedenc , Solucionibus Vadiorum prsedidlo-

rum concribuant, & contribuere teneanrur in fiiturumi

Ec quod iidem Frior c^ Conventus de Superpliifagio Exicuum

& Proficuorum praedidtorum , ultra Onera iupradicta , ad Came-
ram noftram Compocorum Normannis Annuacim refpondeanc,

quamdiu Cuftodiam habuerint fupradiftam.

In cujus, &c.
Tefte Rege in Ohfidione Villce de Louvyers xix. die Junii.

Ter ipfum Regem.

* De Refiitiitionibtis Temporalinm Leprofari£ JHXta Baieux.

1. D. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
18. *^ Sciacisquod,

deinde in Regnum noftrum Angliae, cum Perfonis prxdidtis, in Ann D:
quadam Navi five Balingera, 1418.
Ad Exequciidum T'a6tacum de Financia, fadtum pro Johanne Hen. j.

Fralre diiii Ducis Aure/ianenfs cum dido Fratre noftro, auc fuis

Confiliariis, Servitoribus , auc aiiis pro eo Depacacis auc Depucan-
dis,

Tranfeundo, ibidem morando, & exinde ad propria redeundo,
ac Navem live Balingeram prfedidtam , necnon Navigacores &c
Marinarios ejufdem , ac etiam Bona , Res , & Hernefia fja quae-

cumque, Financiam, Jocalia aurea & argentca, Gemn^as, & alia,

cujufcumque Pretii , Vaioris, ^ftimarionis , Formx, (eu Fadtu-
rae fint, tam in Navi five Balingeta prxdidta, quam extra, qui &
quas cum prxdirtis Cudardo , Auhertino , & y4}anne , aut uno ip-

forum, funt & * erunr
,

porranrur , & portabuntur, pro Fadto * IX.
Financiae didti Tratris prafati Ducis Aurelianevfs

.

goo,
Et ideo vobis Mandamus qu6d ipfos, Cuddrdum., Auhertivum

.,

e^ Johanne^n Mercerii, & eorum quemlibet, ad Pr.efentiam />i-^-

dicii Fratris noflri , cum Perfonis pr^edidtis , veniendo , & exinde
in Regnum noftrum Angliae, cum eifdem Perfonis, in iMavi feu

Balingera prrediifta

,

Ad Exequendum Traftatum de Financia , fadum pro prxfato
Johanne Fratre prceciiSii Duds Aurelianenfis cum pr^diiio Fratre

noflro , aut fuis Confiliariis , Servitoribus, aut aliis pro eo deputa-
tis,feu Deputandis, >

Tranfeundo , ibidem morando , & exinde ad Propria redeundo,
ac Njvem five Baiingeram priediclam , necnon Navigatores &
Marinirios ejufdem , ac etiam Bona , Res , & Herneiia quTtcum-
que, Financiam

, Jocalia aurea & argentea , Gcmmas , & alia,

cujufcumque Pretii, Valoris, j^ltimationis, Formaj , leufaiSuras
finc , cam in Navi five Balingcra pr edida , quam extra , qui Sc
qu.x cum prsedidtis , Cudardo, Auherivio, & Jokanne Mercerii.^

auc uno ipforum , funt & erunt
,

porcantur & portJbuntur pro
fafto FinancitE didi Fratris prafati Ducis Aurelia». ficuc prisdi-

<Sum elt, manureneatis , protegatis & defendatis,